
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 تدمر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1151

1

2

3

4

5

6

7

8

221811151001

221811151002

221811151003

221811151004

221811151005

221811151006

221811151007

221811151008

احمد عباس عبد جعيول

احمد علي حسين خلف

احمد عواد سالم كريم

احمد فرقد كاظم غافل

احمد كاظم نعمه شمخي

براق شامل منصور حسن

حسن غسان جبار محمد

حسن منذر مزبان ذخر

85

72

67

73

94

77

65

93

67

65

62

50

83

59

62

84

55

58

39

55

93

53

50

81

55

50

50

50

83

50

50

82

63

56

53

62

88

58

50

90

62

59

55

70

67

57

58

81

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

360

0

360

508

354

335

511

64.5

60

0

60

84.67

59

55.83

85.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

91

69

82

72

90

83

68

90

73

60

58

32

75

55

61

77

44

50

24

46

92

40

22

72

54

41

42

36

79

53

50

86

69

53

56

69

86

66

53

93

56

65

54

76

52

57

60

82

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

474

0

0

500

0

0

0

0

79

0

0

83.33

0 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

74

52

74

98

71

62

95

61

70

65

65

91

63

62

90

66

66

54

63

93

65

71

89

55

50

47

55

86

47

50

77

56

59

50

54

90

49

47

86

67

52

55

64

82

57

55

79

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

383

371

0

375

540

0

0

516

63.83

61.83

0

62.5

90

0

0

86



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 تدمر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1151

9

10

11

12

13

14

15

16

221811151009

221811151010

221811151011

221811151012

221811151013

221811151014

221811151015

221811151016

حسن ناصر امانه ثجيل

حسين رحيم حمود خضير

حيدر احمد ناصر علي

حيدر علاء  داخل نعمه

حيدر قصي سالم علاوي 

حيدر مهند عبد الجبار عوده

سيف علي حسن مكي

عباس جبار حمود خضير

82

98

67

78

83

67

69

93

61

92

54

58

65

53

52

84

58

95

50

60

63

50

42

84

43

92

50

60

53

43

41

84

56

94

55

62

68

59

50

88

62

93

59

68

53

53

50

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

564

335

386

385

0

0

519

0

94

55.83

64.33

64.17

0

0

86.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

97

77

80

81

78

75

90

62

87

51

49

59

51

41

73

46

92

38

56

58

46

28

76

36

87

55

56

47

46

41

79

58

96

62

54

70

63

52

88

70

96

72

68

44

52

53

90

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

555

0

0

0

0

0

496

0

92.5

0

0

0

0

0

82.67

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

98

57

76

85

56

62

96

60

96

57

67

71

55

62

94

69

97

60

63

68

52

56

92

50

97

40

63

58

40

40

88

53

91

48

69

66

54

47

88

53

90

46

68

61

54

47

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

361

569

0

406

409

0

0

540

60.17

94.83

0

67.67

68.17

0

0

90



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 تدمر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1151

17

18

19

20

21

22

23

24

221811151017

221811151018

221811151019

221811151020

221811151021

221811151022

221811151023

221811151024

عباس محمد صادق حبيب

عباس يوسف حسن عبد الهادي

علي حربي عناد علوان

علي حسين علي عبد الحسين

علي حمود عزيز زاجي

علي طاهر عطشان فارس

علي عبد الزهره حسين حسن

علي عوده مزهر شموط

99

74

76

89

63

95

54

61

84

57

67

78

50

89

41

62

96

61

50

65

51

94

41

58

93

60

55

65

67

82

40

50

92

59

56

80

58

94

48

62

94

39

67

80

58

97

38

43

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

558

0

371

457

347

551

0

0

93

0

61.83

76.17

57.83

91.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

76

80

92

56

90

57

59

78

60

72

71

44

77

37

59

94

60

34

54

40

88

24

42

95

66

56

57

74

63

40

49

95

62

57

84

59

92

58

71

100

31

80

86

64

96

33

40

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

562

0

0

444

0

506

0

0

93.67

0

0

74

0

84.33

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

72

72

85

69

100

50

62

89

53

62

85

55

100

44

64

98

62

66

76

61

100

57

74

90

53

53

72

60

100

39

42

89

55

55

75

57

96

37

53

87

47

54

73

51

98

43

45

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

550

0

362

466

353

594

0

0

91.67

0

60.33

77.67

58.83

99

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 تدمر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1151

25

26

27

28

29

30

31

32

221811151025

221811151026

221811151027

221811151028

221811151029

221811151030

221811151031

221811151032

علي مقدام علي كريم

فراس لطيف بدر شموط

كاظم طالب مزبان عطيب

كرار علاء  عبد الحسين فارس

كرار ماجد ضمد عبد

مجتبى عباس حمود رجه

محسن علي بدر شموط

محمد باقر علي صبار ذخر

78

75

96

87

99

98

76

91

55

67

89

70

76

86

65

73

65

61

79

66

77

84

58

50

58

50

78

72

70

85

50

70

73

59

84

71

84

91

53

78

62

51

82

74

82

71

51

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

363

508

440

488

515

353

428

65.17

60.5

84.67

73.33

81.33

85.83

58.83

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

78

95

87

100

97

83

95

54

57

85

65

65

82

58

61

62

48

76

58

64

76

46

30

65

48

87

72

54

82

48

76

89

64

87

69

90

96

57

86

64

50

96

76

74

74

51

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

418

0

526

427

447

507

0

0

69.67

0

87.67

71.17

74.5

84.5

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

72

96

87

97

98

68

86

55

76

93

75

86

89

72

85

68

73

81

74

90

91

70

69

51

48

68

71

85

87

42

64

56

54

80

72

77

86

48

70

60

52

67

72

90

68

51

67

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

362

0

485

451

525

519

0

441

60.33

0

80.83

75.17

87.5

86.5

0

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 تدمر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1151

33

34

35

221811151033

221811151034

221811151035

مرتضى حسين جبر عبد علي

مصطفى احمد صادق حبيب

مصطفى طارق عيسى عبد الله

86

91

85

83

78

77

61

91

76

66

96

78

71

88

82

66

86

83

ناجح

ناجح

ناجح

433

530

481

72.17

88.33

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

85

76

77

67

68

46

86

64

70

100

76

81

89

86

68

86

78

مكمل

ناجح

ناجح

0

513

448

0

85.5

74.67

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

28

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

35352410

 40%
النهائي
الامتحان 
السعي

353514174
 68.57%

78

97

94

88

89

85

75

96

88

62

92

80

60

86

77

64

85

87

ناجح

ناجح

ناجح

427

545

511

71.17

90.83

85.17

1


