

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.83	383	67	56	55	66	61	78	السعي		221811151001	1
	مكمل	0	0	56	69	54	44	73	91	الامتحان النهائي	اس عبد جعيول	احمد عباس	
	ناجح	64.5	387	62	63	55	55	67	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	52	59	50	66	70	74	السعي		221811151002	2
	مكمل	0	0	65	53	41	50	60	69	الامتحان النهائي	ٰ ي حسين خلف	احمد عل	
قرار	ناجح	60	360	59	56	<u>50</u>	58	65	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	50	47	54	65	52	السعي		221811151003	3
	مكمل	0	0	54	56	42	24	58	82	الامتحان النهائي	واد سالم كريم	احمد ع	
قرار	مكمل	0	0	55	53	<u>50</u>	39	62	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	62.5	375	64	54	55	63	65	74	السعي		221811151004	4
	راسب	0	0	76	69	36	46	32	72	الامتحان النهائي	قد كاظم غافل	احمد فر	
قرار	ناجح	60	360	70	62	<u>50</u>	55	<u>50</u>	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	90	540	82	90	86	93	91	98	السعي		221811151005	5
	ناجح	79	474	52	86	79	92	75	90	الامتحان النهائي	لم نعمه شمخي	احمد كاذ	
	ناجح	84.67	508	67	88	83	93	83	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	49	47	65	63	71	السعي		221811151006	6
	مكمل	0	0	57	66	53	40	55	83	الامتحان النهائي	ل منصور حسن	براق شاما	
	ناجح	59	354	57	58	50	53	59	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	47	50	71	62	62	السعي		221811151007	7
	مكمل	0	0	60	53	50	22	61	68	الامتحان النهائي	مان جبار محمد	حسن غس	
قرار	ناجح	55.83	335	58	50	50	<u>50</u>	62	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	86	516	79	86	77	89	90	95	السعي		221811151008	8
	ناجح	83.33	500	82	93	86	72	77	90	الامتحان النهائي	ر مزبان ذخر	حسن منذ	
	ناجح	85.17	511	81	90	82	81	84	93	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.17	361	53	53	50	69	60	76	السعي		221811151009	9
	مكمل	0	0	70	58	36	46	62	88	الامتحان النهائي	س امانه ثجيل	حسن ناص	
	مكمل	0	0	62	56	43	58	61	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	94.83	569	90	91	97	97	96	98	السعي		221811151010	10
	ناجح	92.5	555	96	96	87	92	87	97	الامتحان النهائي	م حمود خضير	<u> </u>	
	ناجح	94	564	93	94	92	95	92	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	48	40	60	57	57	السعي		221811151011	11
	مكمل	0	0	72	62	55	38	51	77	الامتحان النهائي	د ناصر علي	حيدر احم	
قرار	ناجح	55.83	335	59	55	<u>50</u>	<u>50</u>	54	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	68	69	63	63	67	76	السعي		221811151012	12
	مكمل	0	0	68	54	56	56	49	80	الامتحان النهائي	ء داخل نعمه	حيدر علا	
	ناجح	64.33	386	68	62	60	60	58	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	61	66	58	68	71	85	السعي		221811151013	13
	مكمل	0	0	44	70	47	58	59	81	الامتحان النهائي	، سالم علا <i>وي</i>	حيدر قصي	
	ناجح	64.17	385	53	68	53	63	65	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	54	40	52	55	56	السعي		221811151014	14
	مكمل	0	0	52	63	46	46	51	78	الامتحان النهائي	عبد الجبار عوده	حیدر مهند	
قرار	مكمل	0	0	53	59	43	<u>50</u>	53	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	47	47	40	56	62	62	السعي		221811151015	15
	راسب	0	0	53	52	41	28	41	75	الامتحان النهائي	ي حسن مكي	سيف عل	
	مكمل	0	0	50	50	41	42	52	69	الدرجة النهائية	" باقي القرار 5		
	ناجح	90	540	82	88	88	92	94	96	السعي	, ,	221811151016	16
	ناجح	82.67	496	90	88	79	76	73	90	الامتحان النهائي	ِ حمود خضير	عباس جبار	
	ناجح	86.5	519	86	88	84	84	84	93	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

												,	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	91.67	550	87	89	90	98	89	97	السعي		221811151017	17
	ناجح	93.67	562	100	95	95	94	78	100	الامتحان النهائي	د صادق حبیب	عباس محما	
	ناجح	93	558	94	92	93	96	84	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	55	53	62	53	72	السعي		221811151018	18
	مكمل	0	0	31	62	66	60	60	76	الامتحان النهائي	، حسن عبد الهادي	عباس بوسف	
	مكمل	0	0	39	59	60	61	57	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.33	362	54	55	53	66	62	72	السعي		221811151019	19
	مكمل	0	0	80	57	56	34	72	80	الامتحان النهائي	ي عناد علوان	علي حرب	
	ناجح	61.83	371	67	56	55	50	67	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	73	75	72	76	85	85	السعي		221811151020	20
	ناجح	74	444	86	84	57	54	71	92	الامتحان النهائي	علي عبد الحسين	علي حسين	
	ناجح	76.17	457	80	80	65	65	78	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	51	57	60	61	55	69	السعي		221811151021	21
	مكمل	0	0	64	59	74	40	44	56	الامتحان النهائي	. عزيز زاجي	علي حمود	
	ناجح	57.83	347	58	58	67	51	50	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	99	594	98	96	100	100	100	100	السعي		221811151022	22
	ناجح	84.33	506	96	92	63	88	77	90	الامتحان النهائي	عطشان فارس	علي طاهر	
	ناجح	91.83	551	97	94	82	94	89	95	الدرجة النهائية		<del>-</del>	
	راسب	0	0	43	37	39	57	44	50	السعي		221811151023	23
	راسب	0	0	33	58	40	24	37	57	الامتحان النهائي	هره حسين حسن	علي عبد الز	
	راسب	0	0	38	48	40	41	41	54	الدرجة النهائية		<del>.</del>	
	مكمل	0	0	45	53	42	74	64	62	السعي		221811151024	24
	راسب	0	0	40	71	49	42	59	59	الامتحان النهائي	، مز هر شموط	على عوده	<del>'</del>
قرار	مكمل	0	0	43	62	<u>50</u>	58	62	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	<b></b>	
									•	•			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.33	362	60	56	51	68	55	72	السعي		221811151025	25
	ناجح	69.67	418	64	89	65	62	54	84	الامتحان النهائي	ام علي كريم	علي مقدام علي ك	
	ناجح	65.17	391	62	73	58	65	55	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	54	48	73	76	72	السعي		221811151026	26
	مكمل	0	0	50	64	48	48	57	78	الامتحان النهائي	ف بدر شموط	فراس لطب	
قرار	ناجح	60.5	363	51	59	<u>50</u>	61	67	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	67	80	68	81	93	96	السعي		221811151027	27
	ناجح	87.67	526	96	87	87	76	85	95	الامتحان النهائي	مزبان عطيب	كاظم طالب	
	ناجح	84.67	508	82	84	78	79	89	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.17	451	72	72	71	74	75	87	السعي		221811151028	28
	ناجح	71.17	427	76	69	72	58	65	87	الامتحان النهائي	عبد الحسين فارس	کرار علاء ح	
	ناجح	73.33	440	74	71	72	66	70	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.5	525	90	77	85	90	86	97	السعي		221811151029	29
	ناجح	74.5	447	74	90	54	64	65	100	الامتحان النهائي	جد ضمد عبد	<u>کرار ما</u>	
	ناجح	81.33	488	82	84	70	77	76	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.5	519	68	86	87	91	89	98	السعي		221811151030	30
	ناجح	84.5	507	74	96	82	76	82	97	الامتحان النهائي	اس حمود رجه	مجتبی عب	
	ناجح	85.83	515	71	91	85	84	86	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	48	42	70	72	68	السعي		221811151031	31
	مكمل	0	0	51	57	48	46	58	83	الامتحان النهائي	لي بدر شموط	محسن ع	
قرار	ناجح	58.83	353	51	53	<u>50</u>	58	65	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	67	70	64	69	85	86	السعي		221811151032	32
	مكمل	0	0	64	86	76	30	61	95	الامتحان النهائي	علي صبار ذخر	محمد باقر	
	ناجح	71.33	428	66	78	70	50	73	91	الدرجة النهائية			



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	71.17	427	64	60	62	75	88	78	السعي	221811151033	33
مكمل	0	0	68	81	70	46	77	93	الامتحان النهائي	مرتضی حسین جبر عبد علی	
ناجح	72.17	433	66	71	66	61	83	86	الدرجة النهائية		
ناجح	90.83	545	85	86	92	96	89	97	السعي	221811151034	34
ناجح	85.5	513	86	89	100	86	67	85	الامتحان النهائي	مصطفى احمد صادق حبيب	
ناجح	88.33	530	86	88	96	91	78	91	الدرجة النهائية		
ناجح	85.17	511	87	77	80	88	85	94	السعي	221811151035	35
ناجح	74.67	448	78	86	76	64	68	76	الامتحان النهائي	مصطفى طارق عيسى عبد الله	
ناجح	80.17	481	83	82	78	76	77	85	الدرجة النهائية		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
68.57%	1	10	24	35	35	السعي
40%	4	17	14	35	35	الامتحان
80%	1	6	28	35	35	النهائي